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UBND PHTJI}NTG TR{.ING AN
'rRLI{NG MN PHUOC T}IAI\rH

ceNG HoA xA HOt cuu xcuia YIEr niAM

56: ?3#KH-MNPT Trung An, ngdy 22 thdng 08 ndm 2025

KB HOACH
THU CHI TAT CHiNH XAVT HOC 2025 - 2A26

n

I. cAN cIJ'pB xAY DUNG KE Ho$,cH:
x

Can cf theo Nghi q.ry6t s5 ,0 LDAL2NQ-HDND ngdy 08 thang 7 ndm 2A22 cfia

tlQi dOng nhan d6n tinh Ti0n gia.ng Quy dinh c6c kho6n thu vir muc thu. ctr ch€ quain 13,

thu chi cac dich vp h6 trg tro4t dQng giao dpc, ddo t4o ddi vci ccr sti Giao dr,rc rnArn

non, phd thdng cOng l4p tr6n dia bdn tinh Ti6n Giang;

C6n cu Nghi quy6t s6 OZtZ025,rl\fQ-HDND ngAy 291412tJ25 sua dOi, b0 sung
,(-;,l."lT,,.rT^rTI\lTT\-'-]'.l\<,lf\F,l.\/\lt.l-.-.,-^IIA:rn6r so di6u cua Ngh! quy6t sd U|ZAZZIi\fQ-HDND ngay 08/0712A22 cua FIoi <long

nhan d6n tinh quy dfnh c6c khoin thu vd htc thu, ,o Je quin ly thu chi va cac dich

vU h5 trg ho4t clQng girio dqc, ddo t4o OOi vOi c6c co so GDMN, phO th0ng cOng l4p

trdn tlia ban tinh TiAn Giang;

Cdn cu Nghi dinh s6 eOna2IAID-CP ngdy 2ll6DA21 ciia Chinh phu quy dlnh

cq-r ch6 tg chu cua rJon vi sU nghigp c6ng l4p;

C5n cu q,ry6t dfnh s6 50i2017 ngdy 3TlI2l20L7 crta Thfi tudng Chfnh phu vA
tG,

qul, dfnh ti€u chu6n dinh mric sir dpng m6y m6c thi6t bi;

C[n cu Nghi dinh sO Z+IZO2IA{D-CP ngdy 23 thdng 3 pam 2A2l sua Chfnh phu

cluy dlnh viQc qu6n ly trong co s0 girio dpc mAm non vd co s& giao dyc ph'3 th6ng cdng

lOp;

Cdn cu Ngh! dinh s6 t 05I2O20ND-CP ngiy 81912020 cua Chinh phu quy dinh

chinh sach ph6t trien gi6o dpc mAm non.

Can cu Th6ng tu sO 55DA1 I/TT-BGD ngay 2211 112011 cua Il0 Giao dpc va

Dao tpo vd viQc ban hdnh Di6u lQ Ban Dai dien cha m9 hQc sinh;

Cdn cu Nghi quy6t sd 0612023 NQ-HDND ngay 13 712023 cua Fl(ii dOng niran

ddn rinh Stra d6i, b6 sung mQt sO eiC,, ctraNgh! quytit sd 0llZlzZlNQ-llDND ngay 08

thfng 07 ndm2022 cira HQi ddng nhdn ddn tinh quy"dinh c5c khoan thu va mttc thu, co

ch6 quan ly- thu chi cac dich vU h6 trg ho4t dQng giSo dgc, ddo t4o ddi vtri c5c cu so
r I ' 

^ t^ , A | \ t '
giao dpc mam non, ph6 th6ng cdng lpp tr€n dia ban tinh Ti0n Giang.

Cdn cu cuQc hqp Ban Dai dien Cha mg hgc sinh ngay 19l8l2A25:

Cfln cu tinh hinh thUc t6 cua dfa phuong vir co so vflt ch6t nhir trtrong'
!,-I'rulng MAm non Phudc Th4nh x6y dpg kCI ho4ch thu chi tai chinh ndrn hec

2025 - 2A26 nhu sau:

lI. MUC OICU 'i "'

1. Su dpng ngudn kinh phi hiQu qui dim bho citc nguy0n tac tdi chinh theo

quy dfnh"
2. NAng cao chAt lugng, hiQu qui ciic hopt tlQng; N6ng cao ch6t lugng giao

duc:
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3. lluv clQng c5c ngu0n ilrc xfr hQi cirng tham gia trong qu6 trinh t6 chuc cac

hoat tlQng giao dirc cua nhh trulng..
4. Xfiy dUng tap thO doan k6t.

rrr. Nliirynn vg
t. Darn bao ch6 d0 chinh sich O6i vOi ngudi lao dQng dflc biet d6i vdi G\i hivp

.l
dong.

2. T'hgc hi€n dung 1u0t k6 to6n thdng k6 trong quS trinh chi tiOu, t6 chuc bao

quin, luu trfr hd so, tii liqu k6 to6n theo dring quy dinh cira nhi nudc.

3. Thuc'hign viQc XDCSVC, cdng t6c chuy6n rnOn de giup nhir truong hoan

thanh nhiOm vg ndm hgc. 
"

4. LIuy c16ng xE hQi ho6 b0 sung ngu6n v6n ddu tu trang thiOt bi" c6i tao n.tng

cAp c6ng trinh php trg trong trucrng.

5. Quan lli tai sin nhd trudng.

6. T'hrrc hinh ti6t kiem. ch6ng 16ng phi.

IV. NHIEM VU CU THE
l. Dfrm biio cn6 O0 chfnh sich Aiii vcri ngutri lao tlQng hgp tldng:

- Ki hcrp dfing lao elQng vdi c6c lao dQng hqp d6ng, tri luong theo quy dinh cua

Iuat lao dQng.

- f)rirn bdo ch6 d0 chinh s6ch O6i vOi ngudi lao dQng c6 dong B[{XH. RI lYl -

BFITN cho n'eudi lao dQng, ddng thli d6m bio thu theo mric thu quy dinh tai ngh!

quy6t a6 DII3NQ-HDI{D ".

- ph6i hqp vdi c6ng dodn bQ phan trong c6ng viQc chirn to doi s6ng vflt ch6t va

tinh thdn ctro c6n bQ cdng nh6n vi6n cira don vi- :r

2" Thrlc hiQn Anng luflt tti tofin thiing kG trong qu6 irinh chi tiOu, td chri'c

bflo qufrLn, lrru trir hO scr, thi liQu kti tofn theo dfi.ng quy ilinh cfra nhir nu'fc:

- Phat huy uu di6m, khAc phUc nhugc di€m ndm trucrc .

- Xfi,"- cltrng tri6n khai nghiCm tuc k6 hopch ngAn s6ch dugc giao. Giai quyet tip
thli nhirng ,,rcrng mic trong viQc chi ti€u ngdn s6ch nhd nudc trong qu6 trinh tha-v- doi

co ch6 qudn li tai chinh.

- LAp dg tobn" phuon g im, k6 hoach thu, k6 hopch chi theo hudng c15n cua c,er

quan cap tren

- Llep Ran Dai dien cha mg hqrc sinh nhim xfly dr;ng quy mtic thu trong nhrn

hoc rnQt ciioh rninh bach. c6ng khai.

- 100% c6c ngu6n thu-chi dugc ki0m sodt qua kho b4c nhd nudc va ng6n hang

thuong mai noi don v! m0 tai kho6n thanh todn.

- Tri€n khai kip thoi cdc chinh s6ch mdi cua Nhd nudc bAng hinh thfrc d6n cOng

khai tr6n bang tin; ddng l6n web cua trudrng ; g&i d6n zalo nh6rn- cira dcrn vi"

- 100% CB-GV-NV dugc hufng d6n vC cfre OO chring tir kC to6n va -''0u i:iu

Cu6i tuAn, cu6i th6ng y6u cAu c6c bQ phfln co 1i6n quan chuy6n chung tir, bang

k0, dg trir kinh phi.

- euy6t toan c6ng khai cic khof,n thu - chi, t<tit trqp vdi tru0ng ban thanh tra

nhdq df,n kiOm tra theo dirng k6 hopch.
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- Tni ii€u kC todn luu trfr phai dugc bio quin theo phap luat hiQn hanh cua Nhd

nuo'c rd bao ve tai liQu luu trfi vd theo quy d!nh, ch6ng Am, m0c; ch6ng lfr lpt, m6i,

chu$t cin...
3. Thgc hign vi$c XDCSVC, cdng trlc chuy6n mdn tI6 girip nhir trud'ng hohn

thirnh nhiQm vg nIm hgc

- Ra so6t, ki6m k0 lai co s& vflt ch6t, thi6t bi trong nhdr truong, cAp nhap tinh

trpng CSVC, thi6t bf vao sO tdi sin. '
- Ddu n6m xdy dyng kC hopch phdn bd kinh phi cho chuy0n rndn" thu viQn. .t' te.

thiet b! trucrnghgc, cG so vat ch6t, vi c6c ngu6n chi khfc.
-: 

YY.A , a | , I a. f a , - | l:^--- Tong hqp bao c6o HiQu tru&ng dC ph6 duyQt cho c5c b0 ph{n co li6n quan d€

- Quin ly, theo d6i kip thgi iliAu chinh ngu6n kinh phi sao cho phu hqp cle t6ng

cucvng CSVC, 16n ki5 ho4ch mua sim b6o c6o IJy ban nhdn ddn Phuong "frung An.

- Tham muu voi 16nh d4o truong nhfrng nQi. dung co bAn trong viQc thr,rc hanh
"{... . d itu 1,, ! , i rr

tiet kiQrn. chdng 16ng phi trong mua sdm, str dpng vflt tu, trang thiet bi

- ThUs hiQn dung quy dlnh vA c6ng t6c quin ly ngudn ,6* dAu tu x6y dr,rng co

ban.

4. Huy tlQng xfl hQi horfl h6 sung ngudn v6n tIAu tu trang thi6t bi, crii t4o
nAAn6ng cf,p c6ng trinh ph+ trg trong trudng.

- 86o cao IJBND-HDGD phuong vC viqc van dQng xa hQi hoa cua nhd trub'ng.

- Tham muu vdi IJBND-HDGD phulng xAy dpng k6 hoach tri0n khai v4n dQng

thu xfl hOi ho5

- i{ap chi bQ, IIQi d6ng nhd tru}ng x6y dpng ke [ro4ch" ,
- Hqp Ban dai dien cha mg hgc sinh xin y ki6n c6c khoah thu theo thoa thu8n.

- Tri6n khai ktl hoacn i6i O"rr dai dien in frS cfc lcrp va tri€n khai t<ri tung phu

hu3,'nh hr;c sinh trong nhd trudng.
-i 

i r r /- Tdng hqp b6o c6o cdp trOn

- XAy dUng c6c ngu6n thu cfia PHHS tr6n nguy6n tdc d6ng gop tU nguyQn va

cire khoan thu trong nhd trulng
- K€u gqi sW rirrg h0 cira c6c doanh nghiQp, cdc nha hao t6m. dla phuong, dan cu

ban nganh eo quan doin thr5 trong khu vgc.

5. Quf,n ry tni sf,n nhir trulng. .

- Ra so6t lAi tdi sin trong trucrng, ph6n lo4i va lap sd theo ddi tinh trang cac lo4i

tai sdrn.

- Phdn c6ng c5n b0phU trirch,bilo cito BGH khi tai sin khdng cern su dpng dugc

va ti6n hanh thanh ly theo quy Ainn.

- Ti6n hinh sria chira tu bO tdi sin tropg nhd trulng dac bigt chu trqng d0n cac

dung cp sir dUng va phpc vr,r thudng xu6n cho trd tAi l6p"

- I(6t hqp voi b6o v0 dim bio an ninh, an todrn tai sin trong nha truung.
^ 

l. u

- euOr ndrn kiem kC d6nh gi|lqi tdi sin.
6. Thqrc hirnh ti6t XiQm, chdng Hng phf.

- Ndng cao nhfln thfc trong viQc thgc hdnh ti6t kiQm khi su ciUng kinh phf cho

cfn bQ gi6o vi6n, nh6n vi6n nhd trudng.
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- I-ap dr,l tofin s6t v6i thpc ti5. xuat phf,t tir nhu c6u thuc t0 cua c6c hoat dong

trong nf,m: ngu6n nhfin luc, vQt rgc cAn huy dOng, kinh phi..., tir c6c b0 phan phu trirch

ciic c6nq viOc. KC todn t6ng hqp 10p dU to6n' 
^L^ ^/,^ lrnar

- Kip thli diAu chinh, frO ,,rrrg kinh phi dim b6o cho c6c ho4t dong dien ra clirng

k0 ho4ch. i

v. KE HOACH THU * cHI

l. C)hckhorin thu tI6 tO chric ho4t dong bfln trri t4i trud'ng: (da'n t'i tinlt

ng,dn dingl 1

Cdng vln
hufng clfrn

thu

NQ06/2ATl
NQ-HDNI)

tinh Tien

Giang

^AAlOng so

ti6n thgc
thu

Du
ki6n
Mi6n
giim,
ttrAt
thu

Dg ki6n s6

ti6n phii
thu

Mrlc thu/HSKhorin thuSTT

1.480.968\7 .1721.498.1404104A6t{o6t clqng bdn

tru
t
I

566.3 705.5 80

t

571 .950410155

Chi tra luong

nh0n vi0n nAu
7

an (Uap

dudng)

1.1

321.5523"168324.72041088

Chi h6 tro GV

tryc trua, nh6n

vi0n phuc vP

b5n tru

t.2

3. 16862.7344la17

vi6n chfrc:

quan iy trgc

trua. ke toan ,

thu qu! phUc

vu ban trf

chi h6 trcr

.}
3

365.4003.50t1 ,369.000410100

Phu phi cho

ho4t dQng b6n

tru ( ph1rc vP

vQ sinh ch6t

d6t . diQn

nuoc sinh ho4t

b6n tru)

1.1

95.00493695.94041026Chi khAu hao

tii san Phuc
1 5

\

-t

A
Sr so

hgc

sinh

6

59 "562
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vu vtec an

uong

r.6
Dich vg h6 tro

'i!.

cong iac v9

sinh lop hqc

20 410 73.800 720 73.080

2 Tien 5n chinh 30/ngay 410 2.324"704 n 2.324.7 00
Thoi thu6n

theo

NQ 06/2023l
NQ-HDND
tinh Tien

G iang

1J

x

An sang 17.Slngiry 390 1.228.500 3.960 1.224.540

1iJ.l Ti6n [n sfng l}lngiry . 390 842"404 842.400

3.2

Dich vp phpc

vp td chuc 6n

sang

5.5lngiy 390 . 386.100 3.960 3 tt2" 1 40

NQ 06/2023i

NQ-HDNn
'T'inh TiAn

Giang

,4

u

86o hi6m tai
nan hoc sinh

t40lndm 4r0 57 .404 57 .100

Thu hQ chi h0

theo dinh niirc

cua bio hiern

Bao Minh -t'G

-)

Do dung ban

trir d6.u n6m:

Mua sirn dd

dung c6 nh6n

su dpng cho

tre theo tung
kh0i lnp * tira
chira CSVC

trong hopt

<lQng bdn trir

80/ n5m 410 32.800

t

3 2 .800

Thoa thuAn

theo khodn B
php lgc

06/2023NQ-

HDNT)

6

f)O dung hqc

tap: Chi mua

thuc ti5 theo

nhu cAu sir

dung cira tirng
kh0i l$p.

221.37|ndm
4t0 94.7 65 90.7 65

N\

Tdng I 5.211.173

,i '..

2. Cic khofln Chi OO tO chfc ho4t tlQng bfn trrfi tpi trudng z(iktn vi tfnh;ngdn
-)Llon,?,/

\
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s6 tidrn
ri l0

chi
NQi dung chiSTT Kho:in chi

566 37 A100%

- Chi trd luong nh6n vi0n : 8

nhAn vi6n c6 tham gia BHXH,

RHYT, BIITN mfc lrrurg ttr

5.000.000 d6n 6"900.000 d

-NQp thuO theo quY ,1!nh

1009/o 321 .552

trg gi6o vi6n trYc trua

theo si sO trd thuc hoc trong

th6ng. Chi ttmg th6.ng

-Nqp thu6 theo quy rlinh

- chi

59 "562r 00%

trg qu6n ly tryc trua,

nh6n vi6n k0 to6n, thu qu!
phUc vp b6n trri
- N(.)p thu6 theo quy dinh'

- chi

t00% 365"400

- Chi php phi cho hopt c10ng

bdn trri ( V9 sinh, ch6t d6t,

diOn, nu6c sinh hoAt )
- Nqp thu6 theo quy dinh

95.004

I

100%

- Chi phi kh0u hao tdi siln P

vu viQc 6n u6ng.

- Nqp thu6 theo quy dinh
( Dinh mirc chi theo huong

d6n cua tdi chinh)

huc

73"080t0a%sinh lcrp hgc"

- N$p thu6 theo quy dfnh

ch tircD v9cdngtrgVU

Ho4t dQng b6n
trri

x

I

theo dinh rnirc chi m6i ngdY vi
theo b6o cevm cua gi6o vi6n

chi ti cho mua thgc

2.324.700Chi thanh to6n l4i cho PhP

huynh khi b6 nghi hQc, dugc

c6n ffu vdo th6ng kC d6P vd trf,

lai khi k6t thric ndrn hgc

2 -.L 
v a, a

I len an cnlnn

842.400

theo kh6u ph6n phUc vP cho 5n

s6ng cira tr6.

- Thanh to6:n l4i cho phr,r huynh

khi bd nghi hqc vir dugc c6n

trir vAo th6ng sau vh tri lPi khi

k6t thuc nbm hoc

- Chi ti chg mua thucp

382"r40

du6ng cho dich vg

chuc 6n s6ng theo ti lQ chi GV
.A r r A

trq'c ti6p va bQ phfln gi6n ti6P

co tham gia.

- cthi

,,in S6nga
J

COng vin
hu0ng dfrn chi

NQ

06l2o23,T.JQ-

HDND trnh

'I'hoa thr,riin

theo khodn B

phq ltlc

06l2a23NQ-
HDND

I

I
I
I
I

i

I
I
I

I

i
I

I

I

I

I

I
j

i

I

I

!

I

I
I

i
I

I

I

I

i

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I

I

I

I

I

I
I

I

i
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- Ngp thu€ theo quy dinh

.t

Dd dung bdn

trfi; Dr3 clung

hQc tAp ddu

ndm x

)

3. Hinh thftc thu, thoi gian thu:

l ldng thang. b0 ph$n k6 to6n se c6n cri vdo s6 ngdy ho4t ciQng trong thang cira

dsn v! md tgrn tinh s6 tiAn tqmthu tiOu chu6n gui danh s6gh qua Ng6n hang Dau tu vd

phrat trii3n ViCt Nam vd gui phi0u b6o ti6u chuAn d6n php huynh.
:t

Ti0n b6n trir: Thu b6ng titrn m{t hofic chuy6n khoin (khuy6n khich phu huynh

chuyen khoin). Thdi gian tt 0 I tdy dtin l5 t6y hdng th6ng.

4. Chrfrng tir chi :

- Chi luqng nhfln vi6n c6p du6ng: Theo NQ06/2023NQ-HDhID.
, m. I r ,, A i A .  A t / r ,+ 'l'iCn lucrng thu6 nh6n vi6n, c6p du0ng (phw lwc d[nh kem)

+ Chc khoin dong g6p BHXH, BHYT, BHTN.
I{ang thdng, b0 phfln kti toan chuyi5n khoin thanh toan c6c khoarl dong gop cho

co qua{r bAo hi6m x5 hQi nhu (b6o hi6m x5 hQi, b6o hi0m y t6, bAo hi0rn th6t nghiQp)

theo quy dinh hiQn hdnh.

Ch#ng tir thanh to6n: iry nhiQm chi, Bing thanh toSn tiAn luong cho nh6n vi0n
thu€ ngoai, danh s6ch chi lucmg qua the ATM.

- Chi truc trua gi6o vi6n dune lop: Theo NQ06/2023NQ-I{DND.
Hang thang, bQ phan kti to6n chuy6n khoin thanh to6n theo ctinh muc vd theo s6

tre' thpc t6 di hgc cua mdi l{rp. 
.

Chung tir thanh tofn: uy nhiQm chi, eing thanh to6n ti6n tryc trua cho giao vi6n

Itrp theo tirng lfp, danh s6ch chi lucrng qua the ATM. .i ..,

- Chi truc trua quin ly vn nh6n vi6n ho4t dQng ban tru: T'heo NQ06/20231T{Q-

HDND.
Hdng thhng,bQ phQn k6 to6n chuy6n kho6n thantr to6n theo ,Jinh muc vh theci s6

tre thgc t6 di hoc cira th5ng"

Dd dung ban tru ddu n6m:

Mua sirn dO dung c5 nhdn sir

dung cho trd theo tirng t<tr6i

l,TP + sua chgra CSVC trong

hopt d$ng b6n tni

3 2.800 Thoa thu6n

theo kho6n B

phu lpc

0612023NQ-

HDND
D6 dung hgc tpp : Chi mua

thgc t6 theo nhu cAu su dgng

cua trmg kh6i W ( dinh kdm

pha lac)

dlnh mu'c cua

bao hi6m Bao

Minh'fG

Ilao hi€rn tai

nan hoc sinh

Mirc thu theo b6o giit cua b6o

hi6m 86o Vlinh TG

90.765

57.400

5.21t.173Tdng

\
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Chirng tir thanh toin: uy nhi6m chi. Bing thanh to6n ti6n tnrc trua cho tltran l-'

vi nhdn vi$n ho4t rlQng tr6n tru, danh s6ch ctri luong qua the ATM.

- Chi ti6n *cOng dpn v$ sinh: Theo NQ'06/2023'4\fQ-HBND"

F.Iirng'th6ng, bQ phpn kE toSn chuy€n khoin thanh to6n theo dinh ffIuc lu'ong.

hqp -uHiloJ 
:Iil-;, to6n: riy nhiQm chi, bang thanh ro6n tien luong cho nhan 'icn

thuc hi6n cong tdc vQ sinh, danh s6ch chi luong qua the 'ryflvI
- Chi tien 5n chinh :

F{ang figdy,b0 ph6n k0 to6n s6 ki6m tra vd chi ti€n chq d6 n6u [n cho tre gorrr:

Chirng ttr kdrn rheo: uy rihiQrn chi. GiSy <l€ nghi thanh to5n, bing k0 mua hang.

hoa don dti. ''
- Chi tiAn nAu 5n sang:

FIBng nga,v, fi6 ph6n k6 to6n se ki6m tra vir chi tiOn ehq) dC n6u 5n cho tre gorn:

,-,.'X i^rrl.lrr]-lL- ?/.--\---r-ien'?fff; 
13 ffif',l:llTilc thanh to6n q,a ng6n hdng, Gi6y da ngh! thanh trian.

bang kC mua hirng, hoa don do.

Chi ti6n bdi dutrng hopt ilQng 5n s6ng:

Chi theo dinh m*c d6 dugc th6ng nhdt trong quy ch6 chi ti6u nOi b0 vA mirc chi

b6i duevng An sfng.

Chung tir thanh toiin: uy nhiQm chi" BAng thanh todn ti6n c6ng 6n sang chogiat-r

vi6n, quan ly vd nh6n vien hopt dQng 5n s6ng, danh s6ch chr ltrcrng qua the ATM.

- Chi tidn phu Phi b6n tru: :r

Chi rnuo OO'dung chdm soc phpc vu cdng t6c vQ sinh dang thdng cho c6c lcrp va

b0 ph4n bep, phuc vu vC sinh; mua gas n6r, [n; mua dung cg nh6 nhu rO i t]rcrt' clao. . " t'r

bep bi hu cfin thaY th0.

Chirng rir kdrn theo: uy nhiQm chi, gi6y dC nghf thanh to6n, bing k0 mua hang.

htia dcvn dti. chirng tt co liOn quan kh6c.

- C6c kho6n nQp khfiu hao co s0.vflt ch6t b6n tru : Chuy0n khoin nQp vio TK qtri

ph6t tri6n ho4r d$ng sr,r nghiQp cria don vi tai Kho bpc nhd nudc khu vyc XVIII- Phdng-

giao dich s6 2 rai khoa n : 371 3.0. 1112497.9400 I .

- Citckho6n chi nQp thu6 : Thgc hiQn theo luflt quan lf thu6 va nQp thuiS bang

thu6 diqn tir dd dugc c15ng ky vdi t6ng cpc thu6 theo quy dfnh'

- Chi mua thu6c, vflt tu y t6, phuc vu so cAp cuu, Xfr tri ban d6u cho CR-GV-NV

vi hgc sinh khi bi tai npn thuong tich hoflc c5c trubng hqp bQnh thong thuong tr(rtte

thdi gian hec, ldm viQc tai dcrn v!. Mua nudc nia tay s6t khuAn" kh6u trang .v te" BQt tfrr'

clazamin xit khir m6i trulng, lcrp hqc. ,

- Chi mua sim, sira chir a trang thiiit bi y tiS thdng thudng phuc vu ch6m s6c sirc

khoe ban ddu. ti tai liQu quin l)i hO stv stic kh6e t4i rlcrn vi' 'i " '

- Chi ffrua vdn phong phAm phuc vu hopt dQng khpm b6nh, chira bqnh trong c6ns

tac chdm soc stic khoe ban dAu

- Chu'ng tu kem theo: phi6u ehi, Gi6y dA nghi thanh to6n; Bing kC rnua hang. hoa

tlgn do (n\u cd), chttng tir co liOn quan kh6c"

\

\



- Ngopi khoa thgc hiqn theo dd an dugc ph6 rluyQt crJra c6p tr€n. Ilao gOm cac n0i

dung chi :

+ 'f iin thu6 dfit. thu6 su dung Oat pni n0ng nghiQp fhAn su dr,rng cho hopt dOng

. dich i'#);
+ Kh6u hao tai stin ( l0%);
+ Thu6 thu nhpp doanh nghiQp Q% doanh thu dich vu );
+ l'i0n suin l{. phu thu (5%); i

+'fiAn di6n, nudc (5%);

+ fi6fr vit tu, v[n Phdng Ph6m (2%);

+ VC sinh, mua sAm, sfta chfia nh6 { 59ta);

- Cac khof,n chi nQp thu6 : Thgc hiQn theo lupt quin ly thu6 ta nOp thu6 blng

thu0 <liQn tu.

- Circ kho6n tdi trg - Xa hQi hoa : Thgc hiqn theo Th6ng tu 16120 I S/'IT-BCIDDT .

- E6 dung hgc t4p: Thu hQ chi hQ cho PHHS theo thgc t6 cira tung r10 tu6i

- DO dtrng bhn trit: mua b6 suqg dUng cp b6n tru tai l6p nhu : chdn, mu6ng

cfl,...cho cac lcrp.

vIL ro cuuc rHtlc gtEN

Hieu trurrng t0 chuc tri+5n khai trong bu6i hqp hQi d6ng su pham va h9i ngh! cha

rng trf em cta trudng dC co sg ddng thu4n vd th6ng nhAt thUc hiQn.

ph6n c6ng c6c vi6n chtic c6 t6n sau chiu tr6ch nhiQm truc ti6p theo d6i hopt

elQ6g thu ti6n cua phu huynh vd b5o ciro circkhoin thu vcvi ngudi phu trdch cdng tac k6

toan va I IiQu tru&ng ctra dcrn vi, g6m: LC Thi H0ng Nhung.

ph6n cdng rrh6l vi0n cfr t6n sau phy trhch cdng te ke toan cua don vi, chiu

trdrch rrhiQrn kie; so6t c6c khoan thu - chi cira don vi theo rirrg quy dinh hiQn hinlr va

b6o c6o tirrh hinh thu - chi cira dcxr vf trgc tii5p voi Hipu tru0ng cua dcvn v!, gom:

Nguy6n TrAn Anh Th6ng.

C{rc nh6n vidn quan ly thu chi thuong xuy0n tuyen truy0n va phoi hgp I oi giao

viCIn cac prp v4n dQng cha mg hgc sinh nQp c5c kho6n thu dung thoi gian theo quy dinh

cua dcm v!.

Tr6n rt6y ld Kti hoach Thu - Chi tdi chinh n6rn hqc 2025-2026 cria truong N{arn

rron Phuryc Thanh./. ! '

Noi nhQn:
- UBND phuong'l-rurig An:
- Plrong VHXH;
- Ban DDCMHS 'Irucrng i\4NP"l';
- Liru: V'f.

T G

hi Ki6u Oanh

BAN.f)AI DIEN CMHS

PHU6C IHAIIH

mau no
rnudnc5

a

(,
Nu$1

+
a

c

1's trrln Ktr$c Ai

\



I;t]ND PHTJONC TRUNG AN

T'RUONG MN PHUOC THANH
ceNG HoA xA ugl cHU NGHia vlET NAM

DOc lflp- Trr do- Hanh phfic

l{NH 
MVC Do 

?:.T:jQc',raP 
KHOI NHA rRE

NAM HQC 202s-2026

STT T6n iI6 dring Giri tiirn (tI) Sii lrrgng Ghi chri

8,500
1 S be ngoan + bia

2 Tflp b6 lim quen r.6'i to6n + bia 16.000

3 T'Ap Bd iim uen W[0i xung quanh + bia 16,000
A+ Tao hinh + bia 16,000

5 [-loa Lrong, hoa sen 2 )000

(; Mrlu sap t8 )000

7 R*ng xanh I )000

I Keo hd 5,5 00

I Keo x 10,000

10 Keo 02 rn4fi 4,000

11, Bia nut 4,000

t2 t nan 21,000

l3 30 ,000
..|
J ,000t4 Gi .)

(i s$ m1 rnau

15 1,500
a

{'ffiruffi THEiN K}[C}I NtrIA"['frlli (1 tne] f, 63,5{}{}

r

\

GiSy vE

Gi6y mfiu: 04 mdu (,1i,, ving, xanh ducmg, xanh 16)



IJI}ND PHUONG TRIJNG AN

TRU,ONG MN PHTIOC THAI\EI
ceNG rroA xA ngx cn0 Ncuia vITT NAM

OA'c Tu do- Hanh

DANH Ml.iC DO DUNG HQC TaP K$W}$ k$Al\',$

NAM Hoc 2o2s-2026

nhric

STT .T0n a6 amg
1

Gi6 ti6in (tI) 56 lugng Ghi chri

1 SO bd ngoan + bia 8,500

rap be lim qlren v6i to6n + bia 16,000
^l
-) Bd ld,m quen MOi trucrng xung + biar+p 19,000

4 Tao hinh + bia 19,000

5 [{oa h hoa sen 2,000

6 Kdo 5,000

7 Mdu sdp 20,000

I Bing xantr 8,000

9 Miu nutic 32,000

t0 Keo hd 5,500

11 Keo xdp 10,000

12 Keo 02 m$t 4 )000

13 Ria nfrt 4,000

14 DAt n{n 25.000

15 v vE 30,000

16 Gi6y so mi miru 3,000

t7 G matl 1,500
'x.ffiNfi 'H"Hniiiq K[{fi{ ltvtutht {1 tr#} 2 fi X,St){}

2

\



IJI}ND PHUONC TRL]NG AN

]-RTiONG MN PHTIOC THANH

^l

CQNG HOA XA HQI CHU NGHLd VIET NAM

Ddc l0p- Tu do- Hanh phrlc

biNH MUC Do DUNG Hgc raP Knfl*n {lr$$r
NAvr Hec zazs-zoze

STT TGn eii olng
i-r

Gi6 ti6n (tI) Sii lugng Ghi chri

t
I So be an -t- hia 8,500

2 Tflp bd ldm quen vdi to6n + bia

T'ap Bd lirm quen Chfr c5i + bia

16,000

19,000,!

_)

4 'fao hinh + bia 19,000

) I-loa h g, hoa sen 2,t)00

6 Keio 5,000

.t 20,000

I Ring xanh 8,000

I Keo x6p i 0,000

10 Keo 02 mpt 4,000

1l Keo hG 5,5 00

12 Mau nudc 32,000

1r'\
t_) Bia nft A+

9000

t4 Eit nfln 25,000

15 GiSy vE 30,000

16 Gi6y scv mi miru 3,000

T7 Gi6y miru 1,500

18 But chi 4,000

chu6t viiSt chi 3,000

2A G6m 4,000

TffiNdr rrEN KHol CHOI (1 rri) 323,${}{}

Mau s6p

t9

\



i ittND PHUONG TRLING AN

snticrNc MN PHTIOC THAMr
ceNG HoA xA Het cHU NcHin vIET NAM

DOc lfin- Tu Hanh nhric

DANH MUC DO DUNG HQC TAP KHfi{}B B"A

NAM HOC 202s-2026

STT TGn oii atr Gi6 ti6n (d) 56 luqrng Ghi chf
1 S0 b6 ngoan + bia x 8,500

2 Tilp be lAm quen vdri toiin + bia 16,000

1
_') Tap 86 lim quen Chir c6i + bia 20,000

4 Tao hinh + bia 20,000

5 I{oa hdng, hoa sen 2 )000

6 Keo 5r) 000

l Birt chi 4,000

E Ch t hiti0 vl L/ 3,000
c) Gdm 4,000

10 Birt lOng ntro 8,000

11 Mau s6p 20 :,000

12 Bang xanh 8,000

13 i 0,000

14 Keo 02 mdt 4 000

15 Kecl 5,500

t6 Mdu nudc 32,00q

17 Bia nrit 4 000'

18 DAt n6n 25,000

19 Gi6y v€ 30,000

20 Gidy sev mi mdu 3,000

21 GiAv mhu 1,500
:14,

TONG 'flEN KIIOI LA (1 tr6) 233,500

\

Keo xOp



L]BND I'IIUONCi TRUNC AN

TRr-rtlric vtAu NoN PHUoc THANFI

ceNG IroA xA ur;t cHu Ncni.q. vtfr NAI]I
DQc lflp - Tty do - Ha.rnh Phtic

DE xuAr Mr.,A Do DUNIG prruc vu BAr{ TRij crra cAc Bo pHAN DAU FrANt
t-o'

NAM HQC 2025".2$26

STT nil oirne SC M1 M2 N{3 CI C2 C3 C4 C5 L6t L^2 L63 l_,fr 4 L65 BV B6r, TV VP 't6ne D{t mua Ghi chri

1 Chdi cfl{ra I
I 2 i 1 5 cffy C6 c6y cAm

2 Bin chfri eitt dd 1 I I 1 I I 1 I 1
I
I 1 1 I I 1 i 16 tr6 cfi

J Khf,n lau tay tr6 4 AT
A

4 4 5 5 5 5 J 5 5 5 5
a
J I 7A 70 cdi 5 mdu khdc nhau

+ Kh6n nho tI6 birn In 2 2 2 2 2 2 2 oL 2 2 2 2 2 2 28 28 x6p

5 Bdn chii dfnh rlng 30 65 144 r60 400 400

6 Khin thCIu 30 66 144 150 400 400

KhIn lau tay CD I 8 8 crii

8 Mi6ng lau nhi khO 1 I I I 1 I I I I 1 1 i I i 1 1 t6 16 miting

9 Cf,y lau nhi khO I I 1 I i 1 I I I I I 1
I 1 I I t5 r5 cay

10 Gi6 mfic co"m cdn inox i I i 1 I I i 1 I 1 1 I I 1 t4 l4-rdi

11 giri cantl I 1 I crii

t2 Mu6ng {n co'm cua trr}' 10 2A 30 30 c6i
khi bi hu hong

khi bi hu hong

13 Ca u6ng nufc tr6 2A 20 20 crf,i

khi bi hu hong

khi bi hu hong

14 Thrim phdng cd HT I I Tham Dgp

l5 T'hrim tlAi hinh tamg 6 1 1 7

l6 Thot Inox clpi 1
_) 3 J trii

,

7



STT PO Otrn SC NTI ivt2 M3 C1 C2 C3 C;l L5 L6 I LA2 [,6 3 L64 1,6 5 BV B8p VP T0ne Dit mua Ghi chti

t7 Cf,n rtrOng trO tZ kg I I I cfi

18 NOi n6u 60 kg
1
I T I ndi rdng 60 cm

19 Dao x*t ggt miii bnng 5 6 6 c6i

2A Dao thdi nh6 cdn 96
6

d

5 6 cdi
t

2T C{p nh6c n6i 10 IO 10 c{p

22 K6o den lirm cri 2
a
h 2 cdi

23 Ca inox mfic thrirc In 1 1 lcdi'

r?p-u'(rrNg

Phwdc Then,h, ngdy l9 thdng I ndm 2025

eu

hi Ki0u Oanh
t

Ph4m Thi H6ng F{hung

t

pxUdc t

TR UON

MAM N
5
L

^

GNuB{ 4+

TV



UBND PHUONG T'RUNG AN
-TRUONG MN PHU6C THANH

ceNG HoA xA, ugt cHU ncnia vIE'r NAM
DOc lip- Tu do- Hanh phrls

''dlNu MUC TRANG B[ Eo DUNG Do cHoI
rex*qlx Fix{A rmr* - FIAM HQc 2025 - 2026

Dvt: d6ng.

'tT MA (ho4c t6n) dd choi
Drn gi6
(ds ki6n)

Sti tugng fuenn ti6n Ghi chri

i 10" 2 214,440

2 B0 3 tha CQC 67,0A0 2 134,000

fJ
i

R0 dflp 3 bi l6c xohy 132;000 2 264,04$.

t+ tAng--D6 chcri xe s6u trucrt 4 ' 154,000 1 154,000

5 Th6p l?n dilt n 207,000 I 207 ,000

6 Bo xAu h4t 90,000 2 i 80,000

v B0d choi nau an 185,000 1 [85,000
()
6

t

B0 dd choi l[p ghdp 105,000 2 2 i 0,000

il birp bC bd trai, be gfi I 10,000 4 "440,000

TONG CQNG fl,$ffi{*,{}(}{}

t

\\

\

107,000

C



I-IBND PIJUOT{G TRLINC AN
. I-RUONG MN PHUOC THANH

ceNG HoA xA ugt cHU Ncuia vISr NAM
DGc lfip- Tu do- llanh phrfrc

I. DANH MUC TRANG BI DO DUNG DO CHOI
KesffiI e,rAM {q}tp"kiom ?ul {16 - 3 E6p}: NAUI HQC 2025 - 2026

i Dvt: ding.

TT Mfr (ho{c t6n) ttii chcri
Drn gi6
(dw ki6n)

Sd tugng I'hinh tii,n Ghi chrfi

1
I Hinh gh6p ngx 105,000 1 105,000

/" BAng chit s6 279,400 3 83 7,000

46,000 92,000-t
-) uo ;6p khoi uang 96

140,000 I 140.0001 Dd ehcvi tim hinh b6ng ph6t tri tu duy;

5 BQ ghep hinh hoa 54,000 1 54 c)00

6 Bdng ghdp hinh 86 000 2 172,004

7 D6 choi hpt vi b6c 80 9000 1 160,000
{)
6 Birng x hinh gd . 95,000

1

I 95,000

q B*n tfnh 96 129,000 1 129,000

10 Hang rio hoc 199,000 i I 99,000

11 Th6p v ng 80,000 1 80,000

t2 100,000 1 100,000

1_i Bang ghdp hinh nfm gd 30,000
.)
,L 60,000

14 B0 chcvi ghdp b6ng b6ng 100,000 2 200,000

l5 Hinh 96 c5c loai tlQng vQt 1 tr 0,000 1 1 10,000

16 C4ch xdp x6y dfng 120,000 nL 240,000

1V BQ hinh c6c con v{t 50,000 ) ,(

120,,000

t8 B0 dO choi rau ctr quii 80,000 t 80.000

t9 B0 dO choi l6p r6p hinh hoa 60 )000 1 60,000

20 BO thanh g5 dr;ng cq 6m nhpc 70,000 1il-0,000

2l Bo choi lego 24 )000 6 r44,0a0

22 B0 chrvi phu'crng ti6n giao th6ng 90,000 a
J 27A,00$

23 BqdOC lisi b6c si 160.,000 2 329,Q00

24 Do chcvi to6n hoc cho tre MN tim sO 120,000 2 240,000

25 B0 dO choi chfi's6 100,000 1 100,000

r6NC CONG
a

4,esT-{}{}{}

\

bing 96 lon

bang 96

DO chrvi hinh hgc cao thAp



LJsND PHUONG TRUNG AN

TRUONG MN PHTIOC THANH

cgNG HOA )LA HQr CHU NGr{IA V[ET' NAM

Ddc I6p- Tu do- IIanh nhric

T DANHMUC TRANG BIDODUNGEO CHOI
l' j : 

t- 
,

KS{{}{ CH{}U (}}qr'KIEru I,4{} rffiSl - 5 L#In} - NiM HqC 2025 - 2026

Dvt.

Ghi chnflThhnh tiiinsii
lu$rg

Dcrn giri
(ds ki6n) "T'T Mf, (ho{c t6n) tI6 chtri

2 240,000120,000I
t D6 chcvi todn hgc cho trd MN tim s6

170,00085,000 2..' B0 do choi uAn 6o bic Si

83,000I83,000
-1

Thuiic do chi6u cao
2 316,000158,000Bg dO chcvi x hinh kh6i Tetris,4

144,0006i.+ 000!5 Bdu"r p lego
310,0001

./-155,000Bang chfr', sO Doraemon6
4 490,000120,0001 R.ut 96 lopi to

300,,0c10a
.L150,000a{) 121 chi ti6tDC lap

2 216,{ia0138,000Do choi cflu c5 c6u chCr c6i, chir sOI
1 320,000160,000r0 dd chcri b6c sT

268,00013,4,000 2tl sua ehfraB0d
1 70,00070,00012 B0 s5 nam chdm

140,00070,CI00 2trf nli6lpt co lul-IJ
22$,400110"000 ')1,100 chi ti6t14
180,00090,000 2i5 dd chcvi rht1

140,000)70,00qt6 nft l,rn 164 chi ti6tB
2 240,000120.000t7 itoRrit I

I

320,000i 60,000 .r2
d6 cho'i bdc sTBl8

-J 129.00043,000tq chtr s6 31 conDO cho"i cAu c5 ciu chir c6

2 220,000i 10,000550 chi ti6trI0 choi li sirc datran20
5 175,00035,0002l hinhDO choi can

160,00080.000 2rninh tg x6a22
2 290,000140,000Z) d6 chtvi I co nam ch6m 60 chi ti6tB

280,00041,000 424 hinh t n6rn 296 ehi ti6tDO choi
/,
L 290,0CI0162,000D0 choi lne c tranh d6u6o duc b6n25

280,000lll.000 2

26 DO choi giSo dr,rc bing
c6 nam chdm vi birt tir.

chfr c6i bdi dOu xe 6 td

299.000
.,
L 59800027 hinh th minhDO chcvi nam eh6m

2 1 7200086,00028 d6 choi triD6n tah6 I

I I 45000145,0002.q Gip ong vio t6 (gi6o cp Montessory)
') 240000i 20,00030 Rut g5 tro4i to
^t r 4000070,0003l B0 lflt ctr luyQn tri nhf

80,000 1/- r 600001',\)/ B0 sdch tpp t0 ve th6ng minh tu x6a
1,476,004

?^

TONG CONG
a

1

\

Bq dd choi lip ehdp trf tuQ

&

B0 sicli tap td vE thdng



I,-ISND PT{UONG TRUNG AN

TRUONG MN PHTIdC THANH

ceNG HoA xA HQr cHU ncnie vIE"l' NANI

Ddc lflp- Tu do- flanh Phric

Dvt

, . {. DANH MUC TRAF{G BI DO DUNG DO CH(FI

$(s{{}{ Cffi{w t{}ql'KIEN 1,4rl TrdE - 5 $,#{'} - NAM HQC 2025 - 2026

Ghi chfiThinh ti6nS6

lugng
Don girl
(dq ki6n) "T'I' Mfr (ho{c t6n) ild choi

240,0002i20,000
I DO chrvi to6n hgc cho tre.NIN tim SO

2 170,00085,000I BC.) d0 cho'i quin 6o bfc S{

93,000I83,000T'hurvc do chi6u cao-
2 316,000158,0004 Bq dO chcri xiip hinh ktr6i Tetris

144,000624,000
5 Bing ghep i

2 310,000155,000Bang chii:, s6 Doraemon6
480,0()04120,000Rut g0 lo4i to7

a
.L 300,000150,000a(, gh6p 121 chi ti6tDCI

2l6,0402138,000Do choi ciu c5 cdu chfr ciii chfr s6I
1 320,000I60,000r0
2 268,000134,000l1

B dd ch<vi b6c sT

d cu sira chfr'a
70,000170,00012 B0 sd nam chArn

2 140,00070,,000t.1
IJ B0 lOt co' I tri nlid

11, 220,A40I10,000trf tu€ 100 chi ti6tB d6 chcvit4
180,000290,000iao thOnF] rfd choi hucrn riI5
140,000270,000nrit I6n 164 chi ti6tBI6

2 240,000120.000t7 itoRilt I
320,000160,000 .r2

Bq dO chtvi bdc sIr8
129,000343,0003l conI]0 choi c6u c6 sAu chti ciii, chfr s0

2 220,0001 10,000550 chi tititsfc dado chcvi I tranB20
175,000535,00021 D0 choi hirih c&n b

")L80.00t'lx0at6 vE th minhB0 siich')1
LL

280,0002140,000co nam chSm 60 chi ti6tdo chrviL)

4 280,00041,0001,1 D6 choi hinlr lr4t n6rn 296 chi ti6t
290,0002162,000Do choi girio dpc b6ng mC cuqg tranh d6u25

280,000177.00a )
76 ch<ri gi6o dpc bing chfr c6i bdi dau xe 6 t6

c6 nam ch6m vi but tir'.

goDo

598000299.000 227 DO chcvi nam ch6m hinh th6n minh
I 72000286,00028 dd choi tri tuQDOn tanol

I 1 45000145.0002.9 MontessoriGA oll vAo t6
1 240000120,00030 Rfit I to
n I 4000070,00031 col tri nhfB0 l

r 6000080"000 1
IJ

-') ' rninhB0 s6ch r6 rh xclaVE

7,476,004TONG CONG

' lq

\

G

160,000



UI]ND PIIU'ONG TRTJNG AN

TRTICNG MN PHTIOC THANH
ceNG HoA xA HgI cHU Ncuie vI{T I\AM

. D6c lfip- Tu do- Hanh phric

Dvt: ding.

DANH MUC TRANG BI DO DUNG DO CHOI
KHOr rA 1oU rur,N 160 TRE - s LOP) - NAM HQC 202s - 2a26

TT NIfr (hoae t6n ) dO choi
\a)

I

Don girl
(du ki6n)

Thirnh ti6n Ghi chf

1 Rut 96 lo4i to 120,000 J 360,000

) oBq ccv tri nhcv miru s6c bang 55,000 5 27 5,040

J 6 c6c loai dQng vAttlinh g 75,000 5 3 75,000
,l+ Br; d0 choi bin biza Size l6n 120,000

-l
3 360,000

_5 DO chcri xep hinh ban 150,000 a
J 450,000

(r D6 choi tre em FIuXu 22A,A0A 5 1,100,000

7 BQ que tinh shtr s6 hgc to6n 5 )000
.l

J 15.000

I D0 chcri 96 *6p hinh 7 sfic cAu vdng 150,000 5 750,000

I Dd choi x6p hinh bSng 96, montessor, 120,000 5 600"000

10 Do chcvi bQ ghep sO tpp d6m bing 96 cho b6 95,000 5 47 5,A40

l1 Dd choi con quay bing 96 nfri6u mdru 65,000 5 325.000

12 ffo choi x6p hinh 400 b6ng hoa 85,000 5 425,004

t3 Dd choi gi6o dpc gh6p hinh 3d c5c con vQt 71,780 5 35 8,900

T4 Do choi 96 phft triOn tu duy cho b6, 87,000 5 435,000

15 D0 chcvi tri tu6, bing m0 cung 178,000 5 990,000

16 Gpch xdp x6y dUng 1 19,000 5 5 95,000

Do choi x6p hinh c6n bing cho 125,000 5 625,000

18 BQ Domino I 20 chitirit nfri0u m?ru cho b6 100,000 5 500,000

t9 D6 choi kh6i tu tinh nam chdm 175,500 5 877.500

2$ II() dO choi lap gh6p tri tuQ 100 chi ti6t 1 10,000 5 5 5 0,000
x^

YffiNfi flffiffi{;
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